
 
 

UCHWAŁA NR 77/XII/24 
RADY MIEJSKIEJ W CHĘCINACH 

z dnia 28 listopada 2024 r. 

w sprawie zaliczenia dróg do kategorii dróg  gminnych oraz ustalenia ich przebiegu 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2024 r. 
poz. 1465 z późn. zm.) oraz art. 7 ust. 2 i 3 w związku z art. 10 ust. 1, 2, 3 ustawy z dnia 21 marca 1985 r. 
o drogach publicznych (Dz. U. z 2024 r. poz. 320 z późn. zm.) po uzyskaniu milczącej zgody Rady Powiatu 
w Kielcach, Rada Miejska w Chęcinach uchwala, co następuje: 

§ 1. Następującą drogę położoną na terenie Miasta i Gminy w Chęcinach zalicza się do kategorii dróg 
gminnych i ustala się jej przebieg: 

Lp. Droga/ulica Dz. nr ewid./Obręb Dł. drogi Przebieg Załącznik 
graficzny do 
niniejszej 
uchwały 

1. Droga bez nazwy 978/3, 979/3 –  obręb 
0001 OBR.01 Chęciny 
gm. Chęciny 

19,90 mb Projektowana ulica łączy 
się w km 0+000 z drogą 
wewnętrzną na Osiedlu 
Północ zaś w km 
0+033,30 ma połączenie z 
drogą powiatową ul. 
Białego Zagłębia 

Nr 1 

§ 2. Szczegółowe położenie i przebieg dróg wymienionych w § 1 określa załącznik graficzny nr 1 do 
niniejszej uchwały. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Gminy i Miasta Chęciny. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO

Kielce, dnia 3 grudnia 2024 r.

Poz. 4552



§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Świętokrzyskiego. 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Chęcinach 

 
 

Grzegorz Pierzak 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 2 – Poz. 4552



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr 77/XII/24 

Rady Miejskiej w Chęcinach 

z dnia 28 listopada 2024 r. 

 

 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 3 – Poz. 4552


	UCHWAŁA NR 77/XII/24 RADY MIEJSKIEJ W CHĘCINACH z dnia 28 listopada 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4

	Załącznik 1

		2024-12-03T13:04:00+0000
	Polska
	Łukasz Wilkiewicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




